ПРАВИТЕЛЬСТВО

МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                                                     № _________

Мурманск

  О внесении изменений в некоторые постановления Правительства

Мурманской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», с приказом Министерства труда и

социальной защиты Российской Федерации от 29.07.2014 № 499н «О внесении изменений в

приказ Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 23 августа 2013 г. №

380н «Об утверждении федерального государственного стандарта государственной услуги по

организации профессиональной ориентации граждан в целях выбора сферы деятельности

(профессии), трудоустройства, прохождения профессионального обучения и получения

дополнительного профессионального образования»», в целях приведения отдельных

нормативных правовых актов Мурманской области в соответствии с федеральным

законодательством Правительство Мурманской п о с т а н о в л я е т :

внести в некоторые постановления Правительства Мурманской области изменения

согласно приложению.

Губернатор

Мурманской области                                                                        М. Ковтун